
Reparatie coloana electrica joasa tensiune

I.D.: 46388913

Data publicarii	16.05.20	Coduri CPV	50116100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.950,00 RON - 15.950,00 RON

Descriere: NR CRT DESCRIERE LUCRARE CANTITATE PRET VALOARE 1 CANALIZARE ZONA NEPAVATA 26 m 152 lei 3,952 lei 2 POZARE CABLURI JOASA TENSIUNE 30 m 16 lei 480 lei 3 VERIFICARE CABLURI JOASA TENSIUNE 2 buc 581 lei 1162 lei 4 MONTARE CUTIE STRADALA 1 buc 250 lei 250 lei 5 FURNIZARE CABLU CUPRU CYABY 3X150+70 mmp 30 m 294.2 lei 8,826 lei 6 FURNIZARE CUTIE STRADALA 1 buc 1,280 lei 1,280 lei
